
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

Г. Владивосток № V*^ ^ 

Об объявлении государственной аккредитации 

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 

04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», пунктом 6 Порядка государственной аккредитации 

региональных спортивных федераций, осуществляемой органом 

исполнительной власти субъекта Российской Федерации, утвержденного 

приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики 

Российской Федерации от 20 февраля 2009 года № 49, на основании 

Административного регламента предоставления государственной услуги 

«Государственная аккредитация краевых спортивных федераций», 

утвержденного приказом управления по физической культуре и спорту 

Приморского края от 30.12.2013 № 184 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить о государственной аккредитации краевой спортивной 
федерации по виду спорта: 

радиоспорт 145 000 1 4 1 1 Я 

2. Установить срок подачи заявления о государственной аккредитации 
с 12.11.2014 г. по 10.12.2014 г. 

3. Отделу физкультурно-массовой и спортивной работы департамента 



(Зятина А.В.) в течение 3 рабочих дней с момента издания настоящего 

приказа обеспечить опубликование на официальном сайте департамента 

физической культуры и спорта Приморского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор департамента / Ж.А. Кузнецов 

Е.А. Ким 


